２０２３年２月

スクール会員 各位

株式会社東京アスレティッククラブ

TAC中野支配人 齊藤 諭

スクール休会受付のご案内

謹啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より弊クラブをご愛顧賜りまして

厚く御礼申し上げます。

 さて、例年４月・５月は会員の皆様の生活環境が大きく変化する時期でもあり、現在ご登録頂いてお

ります各スクールにつきましても、新年度に向かい曜日や時間のご予定が立ち難い時期かと存じます。

そこで、通常弊クラブでは、スクール会員の休会制度を設けておりませんが、この時期に限りスクール

会員の休会制度を下記の通り実施させて頂きます。継続的な運動習慣を崩さないためにも是非ご利用下

さい。

敬具

記

【休会期間】２０２３年４月・５月

【受付期間】４月休会：２０２３年３月４日（土）～３月３１日（金）

５月休会：２０２３年４月１日（土）～４月３０日（日）

    ※２０２３年４月２日（日）は休館日となります。

【対 象 者】 スクール会員 ※年一括会員の方は対象外です。

【手続方法】 上記、受付期間中にフロント窓口にてお手続きしてください。

休会期間は月単位となります。一度に４月・５月の休会受付は出来ません。

【休会期間中】月会費免除となります。

登録全てのスクールが休会となり、施設（振替含む）のご利用は出来ません。

【手 数 料】６６０円（税込）

【フロント受付時間】 月曜日～土曜日 9：30～21：00 日曜日・祝日 9：30～17：00

以上